MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

RESULTADO  DOS  RECURSOS  CONTRA  A  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INCRIÇÕES  DO
EDITAL Nº 003/2018/IFRR/CNP, REFERENTE AOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA - FIC, A SEREM OFERTADOS EM 2018.2, PELO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, CAMPUS NOVO PARAÍSO.

O Diretor  Geral  do  Campus Novo Paraíso,  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos
recursos  contra a homologação das inscrições do  Edital nº 003/2018/IFRR/CNP, referente
aos  Cursos  de  Formação  Inicial  e  Continuada  -  FIC,  "AGRICULTOR  FAMILIAR",
"FRUTICULTOR", "LÍNGUA INGLESA EM NÍVEL BÁSICO-EaD" E "PROCESSAMENTO DE
PRODUTOS  DE  ORIGEM  VEGETAL",  a  serem  ofertados  pelo  IFRR  -  Campus Novo
Paraíso.

RESULTADO DOS RECURSOS

NOME RESULTADO
ANTONIO DE CASTRO E SILVA NETO DEFERIDO
BRENDA PEREIRA SANTOS DEFERIDO
ESTELITE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
FRANCIVALDO GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

Caracaraí-RR, 26 de setembro de 2018.

ELIEZER NUNES SILVA
 Diretor - Geral/IFRR/Campus Novo Paraíso

1